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INFORMACJA

dla Wykonawcéow nr 1

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U.z 2019 r. poz. 1843 ze zm. - dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Zwracamy sie do Panstwa z zapytaniem odno$nie zapisu SIWZ-u ust.9, pkt. 9.4. ppkt.9.4.2. a) wykonanych robét -
ktory brzmi:

,Na potwierdzenie niniejszego warunku nalezy ztozyc¢ wykazu robdt budowlanych wykonanych nie wczesniej niz w
okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert o dopuszczenie do udziatu w postgpowaniu, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartosci, daty, miejsca
wykonania i podmiotdw, na rzecz ktdrych roboty te zostaty wykonane, z zatqczeniem dowoddw okreslajgcych czy te
roboty budowlane zostaty wykonane nalezycie, w szczegdlnosci informacji o tym czy roboty zostaly wykonane
zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukoriczone, przy czym dowodami, o ktérych mowa, sq
referencje bqd# inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz ktérego roboty budowlane byty wykonywane,
a jezeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskac tych
dokumentow - inne dokumenty; Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony jezeli Wykonawca wykaze, Ze w tym
okresie wykonat: Dwie roboty budowlane kazda zwigzana z budowq lub przebudowq lub rozbudowq lub
modernizacjqg budynku. Wymagana warto$¢ kazdej z wykonanych robét budowlanych wynosi minimum 500
000,00 zt brutto.”

Czy wykonane roboty budowlane zwiagzane z modernizacja podawane w przetargu jako referencje uwzgledniaja
prace zatytutowane: ,Gl¢boka termomodernizacja budynku ..." ktérej zakres obejmowat roboty budowlano -
montazowe tj.:

« docieplenie przegréd zewnetrznych - $cian oraz stropu,

« wymiana stolarki okiennej,

« wymiana stolarki drzwiowej,

» modernizacja instalacji cieptej wody uzytkowej wraz z montazem nowego Zrédta c.w.u. - pompy ciepta i nowej
inst. c.w.u. wraz z perlatorami,

« modernizacja instalacji grzewczej wraz z montazem inst. c.0. z montazem zaworéw podpionowych, montaz
grzejnikow z zaworami termostatycznymi,

« wymiana o$wietlenia na energooszczedne o$wietlenie LED,

¢ montaz instalacji fotowoltaiczne;j.
Odpowiedi:
Roboty zwigzane z termomodernizacja budynku zawieraja si¢ w warunku modernizacji budynku.

Pytanie 2:

Opis techniczny czesci budowlanej pkt 17.5 przewiduje wykonanie dwdéch warstw siatki zbrojacej do wysokosci
2 m powyzej poziomu terenu. Brak w/w zakresu w przedmiarze robét budowlanych. Prosimy o uzupetnienie
przedmiaru robét o w/w zakres prac lub potwierdzenie, iz w/w roboty nie wchodza w zakres zamoéwienia.
Odpowiedz:

Nalezy wykonac 2 warstwy siatki zbrojacej do wysokosci 2 m zgodnie z opisem.

Obmiar nalezy wykona¢ zgodnie z cze$cia graficzng zataczong do opracowania.

Przedmiar petni role pomocnicza
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Opis techniczny czesci budowlanej pkt 17.6 przewiduje wykonanie wyprawy z tynku cienkowarstwowego wraz
z malowaniem dwukrotnym farba silikonowa. W przedmiarze robot budowlanych ujgto wykonanie wyprawy
z tynku silikonowego. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci. Jezeli malowanie wchodzi w zakres zaméwienia
prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét budowlanych o brakujgce pozycje.

Odpowiedz:

[nwestor wymaga wykonania tynku barwionego w masie, jako wykoriczenie elewacyjne. Wykonczenie wyprawy
elewacyjnej kolorystyke nalezy wykona¢ zgodnie z zatacznikiem graficznym do opracowania, po wczesniejszym
okazaniu inwestorowi prébek barwnikéw do zastosowania na $ciany budynku objetego opracowaniem.

Nalezy zastosowac systemowe rozwigzania jednego producenta do wyzej wymienionego zagadnienia.

Pytanie 4:

Opis techniczny czesci budowlanej pkt 17.6 przewiduje zastosowanie $rodka antygraffiti do wysokosci 2,5 m.
Brak w/w zakresu w przedmiarze rob6t budowlanych. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét o w/w zakres
prac lub potwierdzenie, iz w/w roboty nie wchodzg w zakres zamowienia.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowac Srodek antygraffiti do wysokoéci min 2,5 m.

Obmiar nalezy wykonac zgodnie z cze$cig graficzng zatgczong do opracowania.

Przedmiar petni role pomocnicza.

) ie

Na rysunku nr A-07 PRZEKRO] A-A oraz w przedmiarze jest informacja o montazu siatki ochronnej wraz z
systemem mocowania (dla instalacji wentylacji na sali gimnastycznej), jednakze w opisie brak jest jakichkolwiek
informacji na ten temat. Prosze o sprecyzowanie jakiego rodzaju ma to by¢ siatka.

Odpowiedz:

Siatka ma by¢ np. z polipropylenu lub innego materiatu dopuszczonego do uzytku na obiektach sportowych
salach boiskach jako np. pitko chwyty czy siatki na bramkach. O oczkach siatki min. 4,5 x4,5 cm i grubosci 4-5
mm. Siatke nalezy naciagnac i ustawi¢ na stelazu wykonanym ze stali lub systemowego rozwigzania (rozstaw
wg. wskazan producenta) odlegtos¢ minimum siatki od rur instalacyjnych po naciagnieciu siatki 20 cm. Nakazuje
sig¢ rozwiazania systemowe. Przyktadowe zdjecie siatki ponizej.
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Pytanie 6:

W przedmiarze brak jest pozycji o0 wykonaniu uziomu otokowego instalacji uziemiajacej. Czy wykonanie uziomu
otokowego lezy po stronie wykonawcy? Prosze o uzupetnienie przedmiaréw.

Odpowiedz:

Wykonanie uziomu otokowego lezy po stronie wykonawcy. Dopuszczalne jest zostawienie istniejacego
uziemienia pod warunkiem Ze nie jest bardzo skorodowane i spetnia warunek rezystancji uziemienia ponizej 10
ohm po wykonaniu odkrywki, przeprowadzeniu badan wraz z obliczeniami.

Pytanie 7:

W przedmiarze brak jest informacji na temat montazu zwodéw pionowych instalacji odgromowej w rurze
odgromowej. Po czyjej stronie lezy wykonanie? Prosze o uzupetnienie przedmiaréw.

Odpowiedz:

Wykonanie zwodow pionowych w rurach odgromowych lezy po stronie wykonawcy. Informacja o rurach jest w
tabelce na rysunku E-5. Faktycznie brak stowa ,rury odgromowe” w przedmiar robdt moze nie sugerowacé ich
montazu, natomiast taka informacja jest zawarta na rysunkach. Zwody pionowe pod elewacja nalezy montowa¢
zgodnie ze sztuka budowlana.
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Pytanie 8:

Istnieje sprzeczno$¢ pomiedzy iloscia puszek kontrolnych w przedmiarze - 20szt, a rysunkiem nr E5 Instalacja
odgromowa i uziemiajgca - 12szt. Ktérailos¢ jest prawidtowa? Prosze o sprecyzowanie informacji.

Odpowiedz:

Poprawna warto$¢ puszek odgromowych PZO jest 12 sztuk - doktadnie jak na rysunku E5.

Pytanie 9:

W przedmiarze brak jest informacji na temat wykonania izolacji $cian podziemnych $cian fundamentowych
Zz masy bitumicznej hydroizolacyjnej. Czy izolacja fundamentéw lezy po stronie wykonawcy? Prosze
o uzupetnienie przedmiaréw.

Odpowiedz:

Izolacja fundamentow lezy po stronie wykonawcy. Izolacje $cian fundamentéw nalezy wykonac zgodnie z czeScig
graficzng oraz opisowa na budynku objetym opracowaniem. Warstwy wykoriczeniowe $cian fundamentowych
nalezy wykona¢ zgodnie z zalozeniami warstw S-2 , S-3 , S-4, zaleca sig wykonanie wizji w terenie przed
ztozeniem oferty przez wykonawce dokonania wiasnego pomiaru oraz dokonania odkrywki jesli uzna ze to jest
niezbedne do ztozenia kompletnej oferty na wykonanie robdt budowlanych do wyzej wymienionego budynku
objetego opracowaniem zgodnie ze sztuka budowlana oraz zatozeniami projektowymi.

Pytanie 10:

W pkt. 17.7 opisu technicznego branzy budowlanej dokumentacja wskazuje wykonanie izolacji
przeciwwilgociowej $cian ponizej gruntu z mas dyspersyjnych zgodnie z zatacznikiem graficznym. Rysunki A-08
i A-07 wskazuja w warstwie S3 wykonanie ocieplenia i folii kubetkowej bez izolacji przeciwwilgociowe;j.
Zataczone przedmiary réwniez nie uwzgledniajg wykonania izolacji $cian poniZej poziomu terenu.

Czy Zamawiajacy przewiduje w ramach przedmiotu umowy wykonanie izolacji przeciwwilgociowej $cian ponizej
terenu a jesli tak to prosimy o wskazanie technologii wykonanie izolacji na istniejacej warstwie ocieplenia.
Odpowiedz:

Izolacja fundamentow lezy po stronie wykonawcy. Izolacje $cian fundamentéw nalezy wykonac zgodnie z czgscia
graficzng oraz opisowa na budynku objetym opracowaniem. Warstwy wykonczeniowe $cian fundamentowych
nalezy wykona¢ zgodnie z zatozeniami warstw S-2 , -3, §-4, oraz rysunkiem A-01, zaleca sig¢ wykonanie wizji w
terenie przed ztozeniem oferty przez wykonawce dokonania wlasnego pomiaru oraz dokonania odkrywki jesli
uzna ze to jest niezbedne do zlozenia kompletnej oferty na wykonanie robot budowlanych do wyzej
wymienionego budynku objetego opracowaniem zgodnie ze sztuka budowlana oraz zatozeniami projektowymi .
Ocieplenie budynku objetego opracowaniem nalezy wykona¢ jako systemowe wybranego jednego producenta
zaakceptowanego przez inwestora oraz inspektora nadzoru. Do wszystkich robot dociepleniowych na budynku
objetym opracowaniem nalezy zastosowac jeden wybrany system oraz zastosowac si¢ do wskazaf producenta
oraz wybranych jego rozwigzan systemowych wykonania szczegétéw wykoriczenia przegrod cieplnych oraz
wykoficzenia elementéw docieplanych.

Pytanie 11:

Zgodnie z dokumentacja projektowa nalezy wykona¢ poszerzenie otworu na drzwi do magazynu sprzetu
sportowego. Czy zamawiajacy przewiduje montaz listwy dylatacyjnej w tym otworze oraz wykonanie malowania
magazynu sprzetu sportowego - brak pozycji uwzgledniajacych te roboty w przedmiarze robét.

Odpowiedz:

Nalezy wykonac¢ listwe dylatacyjna w poszerzanym otworze do magazynku, nalezy réwniez wykona¢ malowanie
magazynu sprzetu sportowego obmiar zgodny z cze$cia graficzna opracowania. Przedmiar robot petni rolg
pomocnicza.

Pytanie 12:

Dokumentacja projektowa wskazuje w rys A-08 wykonanie obrébki blacharskiej nad ociepleniem gzymsu
zelbetowego. Prosimy o wskazanie szczegétu mocowania tej obrébki.

Odpowiedz:

Szczegdt mocowania tej obrobki nalezy wykonac zgodnie z zatozeniami oraz wytycznymi wybranego systemu
ocieplen budynku przyjetego przez wykonawce do prac dociepleniowych przewidzianych opracowaniem.
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Pytanie 13:

Brak w dokumentacji listew dylatacyjnych na elewacji - czy Zamawiajgcy przewiduje montaz profili
dylatacyjnych na potaczeniu budynku hali z budynkiem zaplecza ~ je§li tak to prosimy o zamieszczenie detalu
przedstawiajacego rozwigzanie techniczne.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy przewiduje zastosowanie listew dylatacyjnych. Listwy dylatacyjne nalezy wykona¢ systemowe
wybranego producenta rodzaj nalezy dopasowa¢ do wybranego sytemu ocieplenia i zastosowaé rozwigzanie
systemowe jednego producenta do wszystkich robét dociepleniowych na budynku objetym opracowaniem.

Pytanie 14:
Przedmiar rob6t w poz. 74 zaktada demontaz, transport i ponowny montaz wyposaZzenia hali (trybuny, drabinki,

wyposazenie boisk) - czy Zamawiajacy zapewnia magazyn w ktorym nalezy ztozy¢ wyposazenie? Czy w ofercie
nalezy uwzgledni¢ koszty magazynowania wyposazenia i jesli tak to jakie s3 wymiary i jaka ilo§¢ wyposazenia?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy zapewnia pomieszczenie na zdemontowane wyposazenie hali bez koniecznosci wynajmowania
magazynu.



